新加坡證券交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本

公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本

公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。.

ISDN HOLDINGS LIMITED

億仕登控股有限公司
(於新加坡註冊成立的有限公司)

(香港股份代號：1656)

  (新加坡股份代號：I07.SI)

有關本公司截至

2020 年 12 月 31 日止年度

報告之補充公告

茲提述億仕登控股有限公司（「本公司」或 「本集团」）於 2021 年 3月 29日刊

發的截至 2020年 12月 31日止年度之年度報告（「年報」）。除非另行提供定義，

否則本公告中所用之詞彙與該公佈所界定者具有相同涵義。

除二零二零年年報所提供的資料外，本公司之董事會﹙「董事會」﹚謹此根據上

市規則附錄十六第 26(1) 及 (2) 段就本集團於截至二零二零年十二月三十一日年

度之綜合財務報表附註 3 (x)所披露有關“定額供款計劃”提供進一步資料。

定額供款計劃

本集團及其在不同國家運作的附屬公司應遵守有關的法律及規例，為不同司法管轄

區的政府機構所管理的界定供款計劃作出貢獻。本集團及其附屬公司鬚根據該計劃，

確保其在各自司法管轄區的合資格僱員每月或每季繳付供款。本集團及合資格僱員

均須貢獻僱員有關收入的一定比例。 雇主的供款率及本處地理位置的限額如下：

 供款率  強制性公積金計劃的下限和上限

定額供款計劃

名稱 國家 雇主  最低月收入 最高月收入 額外收入上

限

新加坡 7.5% - 17%  51 新元
[1]
 6,000 新元 102,000 新

元減去該年

度需繳納的

每月總收入

中央公積金

中 華 人 民

共和國

25.5% -

39.3%

 2,100 人民幣
[2]
 31,938 人民幣 不適用 社會保障基金

香港 5%  7,100 港元
[1]
 30,000 港元 不適用 強制性公積金

馬來西亞 4% - 13%  無限制 無限制 不適用 僱員公積金

印尼 6.24% - 7.74%  無限制 無限制 不適用 社會保障管理

機構

越南 17.5%  3,070,000

越南盾
[1]

29,800,000

越南盾

不適用 社會保障基金

泰囯 5.0%  無限制 15,000 泰銖 不適用 社會保障基金

中 華 民 國

（台灣）

6.0%  無限制 182,000 台幣 不適用 社會保障基金

附注:

[1]: 雇主無需為月工資低於月收入基數的僱員供款。

[2]: 對於月薪低於最低月收入基數的合格僱員，雇主有義務根據最低月收入基數作

出供款。

本集團就設定供款計劃作出的供款於僱員向計劃付款後全數及即時歸屬於僱員。本

集團並無代表其僱員在完全歸屬於該供款之前離開計劃而沒收供款。因此，本集團

不會使用沒收的供款來減少應繳供款。本集團不為員工設立任何企業年金計劃。

董事會確認，本報告所述的補充信息不影響年度報告中的其他信息，年度報告的

內容保持正確和不變。

承董事會命

億仕登控股有限公司

張子鈞

總裁兼總經理

香港，2021年 10月 18日

於本公告日期，本公司董事會包括本公司執行董事張子鈞先生及孔德揚先生；本

公司非執行董事 Toh Hsiang-Wen Keith 先生；以及本公司獨立非執行董事林汕鍇先

生（主席）、蘇明慶先生及陳順亮先生。